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Förpackningen säljer 
innehållet
SCA Hygien Products är en av Creators största kunder. Efter 20 års 
samarbete har Creator skaffat sig en minst sagt god detaljkännedom 
om SCAs produkter och marknad. Kraven från SCA på enkelhet i 
användning och underhåll, god förbrukningsekonomi och modern 
design har varit höga från dag ett. 

Creators uppdrag för SCA innebär ett större ansvar än att bara ansvara 
för produktutvecklingen, i uppdraget ingår även att säkerställa att 
produktionen av produkterna löper smidigt. Resultatet är produkter 
som legat i framkant sedan starten, och som medverkat till att göra SCA 
Hygien Products till en ledande aktör på den europeiska marknaden.



Uppdraget:
Creators uppdrag består i att löpande hjälpa SCA att utveckla funktionella och 
kostnadseffektiva behållare för tvål och pappersprodukter, som SCA marknads-
för under varumärket Tork. Creator har en både tydlig och utmanande roll i 
uppdraget. Det handlar om att säkerställa att de dispensers som produceras 
håller högsta kvalitet, både vad gäller hygien, design och inte minst tillverknings-
ekonomi.

– Produceras mer än 3 miljoner produkter globalt av ett stort antal producenter 
så blir varje öre betydelsefullt. Vill man vara nummer ett så måste man ständigt 
utvärdera både sig själv och de kontrakterade producenterna, säger Allan Salåker, 
projektledare för uppdraget på Creator. 

Uppdraget innebär att Creator ansvarar för projektledning över i princip hela 
världen. Creator ansvarar för att produkterna verkligen levereras med de egen-
skaper och den kvalitet som bestämts. Det betyder att Creator har kontakt med 
ett stort antal leverantörer i flera länder.

 –  Arbetet med ett så pass stort antal producenter har medfört att vi fått en 
mycket god kännedom om företag och affärer i olika länder, men också om de 
företagskulturella skillnader som vi möter i vår kontakt med de olika producen-
terna, säger Allan Salåker.

Det långa samarbetet med SCA Hygien Products har gjort att det finns en 
mycket väl upparbetad process för utveckling och produktion av produkterna. 

– Att få möjligheten att arbeta med en produkt under en så pass lång tid och 
med en engagerad kund som SCA har naturligtvis gjort att även vi har utveck-
lats. Jag vågar påstå att vi har en mycket välutvecklad och slimmad samarbetsmo-
dell idag, fortsätter Allan Salåker.

Lösningen: 
De hygientekniska egenskaperna har varit centrala för alla produkter som Crea-
tor har utvecklat åt SCA. Detta har överförts till designen, och alla produkter 
är konstruerade kring en genomtänkt hygienlösning där den runda formen ger 
produkterna en sammanhängande och tydlig designidentitet. Den rundade for-
men gör samtliga produkter i serien enkla att hålla rena och motverkar effektivt 
spridning av bakterier mellan användarna.

– En viktig del i designen har varit att minimera bakteriespridningen bland 
användarna. Det är hygienprodukter vi arbetar med, och det har också varit en 
central utgångspunkt i hela vårt långa samarbete med SCA, säger Allan Salåker.

Tack vare en kontinuerlig insamling av önskemål från inköpare, arkitekter och 
slutanvändare har boxarnas design och egenskaper kunnat förädlas och förbättras 
under åren. Lika viktigt har det varit att säkerställa effektiviteten  i produktionen 
där materialsammansättning och tillverkningsteknik både utvärderats och utma-
nats för att få fram en så optimal produktkalkyl som möjligt.



– Creator är både med och startar upp produktionen och verifierar att 
produkten verkligen blir så som det är tänkt. Vi gör omfattande tester, för 
att produkten verkligen ska leva upp till kraven. För oss är det viktigt att vi 
känner ett ansvar för produkten. Under hela vår arbetsprocess är också upp-
dragsgivaren från SCA involverad och kommer med värdefull input, säger 
Allan Salåker.

Resultatet: 
Med hjälp av Creators idéer har SCA kunnat ta ett tekniksprång i sättet att 
producera dispensrarna. Det handlar om en metod att hålla ner produktions-
kostnad för verktygsbundna plastdetaljer i mycket stora serier bland annat 
genom att använda en avancerad teknik för plastdetaljerna. 

–  Under dessa 20 år av samarbete har vi fått en otrolig detaljkännedom och 
erfarenhet av SCAs produkter. Det ger naturligtvis erfarenheter som under-
lättar vårt arbete med flera steg, säger Allan Salåker.

Genom att kombinera funktionalitet med ett mjukt formspråk som skapar 
igenkänning har boxarna blivit mycket populära. Idag och hittas de jorden 
runt på företag, institutioner och i offentliga miljöer som flygplatser och 
konserthus och idrottsarenor. Boxarna fungerar bokstavligen som motorer 
för att få ut SCAs huvudprodukt – papper – över hela världen. I dag har 
SCA Hygien Products en marknadsledande position i Europa. Samarbetet 
med SCA har gjort att Creator  även har stärkt sina övriga  samlade resurser

– Både vi och vår omvärld har utvecklats mycket under dessa år. Arbetet har 
inneburit att vi ständigt hållit oss ajour på materialsidan med djup kunskap 
inom materialkunnande och produktionskoncept. På det sättet så har vi 
byggt upp en gedigen kompetens som även har stärkt våra övriga samlade 
resurser, avslutar Allan Salåker.
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